EUROS HORS TAXES (500 € HT/HC), qui viendra s’ajouter au loyer du bail initial. 

Le Bailleur étant assujetti à la TVA, le Preneur supportera la charge de cette taxation, ce à quoi le 
Preneur s'oblige expressément. 

A la signature du bail, le Preneur réglera au bailleur TROIS mois de loyer, soit MILLE CINQ CENT EUROS 
HORS TAXES (1 500 € HT HC). 

Montant total du loyer annuel (bail initial + avenants annexes 7, 9 et 11) – ces montants tiennent 
compte des indexations effectuées à ce jour : 

- Bail principal :  41 700,12 € HT / trimestre X 4 = 167 080.48 € HT 
- Avenant annexe 7 :

[...]

CENT QUARANTE HUIT EUROS ET 16 CENTS  
HORS TAXES :  248 248.16 € HT 

ARTICLE 8 :  DEPOT DE GARANTIE 
Additif : 

Pour garantir l'exécution des obligations incombant au Preneur, celui-ci verse au Bailleur, à la signature du 
bail, une somme de MILLE CINQ CENT EUROS HORS TAXES (1 500 € HT) correspondant à un (1) trimestre 
de loyer hors charges et hors taxes. Elle restera entre les mains du Bailleur jusqu'à la fin du Bail en garantie 
du règlement de toutes sommes que le Preneur pourrait devoir au Bailleur à sa sortie, étant précisé que le